PORTARIA N.o 5.470 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

"Dispõe sobre a nomeação de membros da Comissão de
licitação".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
• Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° Nomear as pessoas abaixo

relacionadas para comporem a Comissão de Licitações.

Presidente: Sonia Regina da Silva
Secretário: João Vitor de Oliveira
Membro: Paula Fiorentini Mendes Cardoso

Suplentes:
Presidente: Danilo Araújo Rodrigues Alves
Secretário: Renan Casarini Sacardo
Membro: Luciana Alves Perinotti

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em
especial a Portaria 5.431/2025.

Afixe e cumpra-se.
Município de Água da Prata (Estância

Hidromineral), aos vinte e dias o mês de fevereiro de dois
mil e vinte e cinco.

	00000001